

PLM Holdings ApS

Phistersvej 2B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 18 70 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Peter John Marsland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLM Holdings ApS Phistersvej 2B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 18 70 70
	Stiftet: 4. marts 2021
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter John Marsland Sanne Lyng Marsland
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.997 kr. mod -138.153 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve selskabets gæld til kapitalejer betalt før selskabet har midlerne hertil. Der forventes endvidere via fremtidig indtjening selskabskapitalen kan reetableres.

Baseret herpå aflægges ledelsen årsregnskabet for 2024 efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.189	-106.018
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.002	-32.115
Øvrige finansielle omkostninger	-2.806	-20
Resultat før skat	-40.997	-138.153
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.997	-138.153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.997	-138.153
Disponeret i alt	-40.997	-138.153

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.885</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>16.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.220</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.105</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-204.273</u>	<u>-163.276</u>
Egenkapital i alt		<u>-164.273</u>	<u>-123.276</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		180	266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	7.500
Anden gæld		<u>141.593</u>	<u>139.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>164.273</u>	<u>147.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.273</u>	<u>147.381</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>24.105</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-163.276	-123.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.997</u>	<u>-40.997</u>
	40.000	-204.273	-164.273

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve selskabets gæld til kapitalejer betalt før selskabet har midlerne hertil. Der forventes endvidere via fremtidig indtjening selskabskapitalen kan reetableres.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet for 2024 efter principperne for fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	7.885	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.885</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.885</u>	<u>7.885</u>
Årets nedskrivninger	<u>-7.885</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-7.885</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>7.885</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
